
Российская Федерация

Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
« _27__ » __09___2016       № _257___                                      с. Крутиха

«Об отмене открытого аукциона

по продаже муниципального имущества 

назначенного на 07.10.2016 года по лоту № 1»

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  РФ  №  178-ФЗ  от  21.12.2001  «О  приватизации
государственного и муниципального имущества», руководствуясь п. 13 ст. 44
Устава  муниципального образования Крутихинский район Алтайского края
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1.  Отменить  открытый  аукцион,  назначенный  на  07.10.2016  года
по лоту № 1: Гидротехническое сооружение на р. Разбойная (с земельным
участком),  расположенное  по  адресу:  Россия,  Алтайский  край,
Крутихинский район,1500 м северо-западнее с. Буян, 1.

2. Опубликовать информационное сообщение об отмене аукциона по
лоту № 1 на официальном сайте Администрации района.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю
за собой.

Глава Администрации района                                                  С. А. Дятлов


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

